
AABENRAA RIDEKLUB MØNTERHØJ 

 

Mødet i bestyrelsen onsdag den 5. december 2018 kl 19:30 

Deltagere: Solvejg, Lisbeth, Anette, Annette, Nadja, Pia og Hans Henrik 

 

1. Opfølgning på beslutninger på seneste møde 

 

I forbindelse med medlemsindberetningen udsender Anette og Solvejg reminder om 

følgende: 

 

Indtil 1. januar 2019 opkræves boksleje og banekort samlet. Herefter opkræves boksleje 

og banekort hver for sig. Det betyder, at bokslejen nedsættes med kr. 250. Opstaldere 

skal herefter beslutte, om de ønsker at købe halvårsbanekort til kr. 1.500 (= kr. 250 pr. 

måned) eller månedsvisbanekort med kr. 350. Banekortet skal betales over Klubmodul.  

 

HH følger op vedrørende persondataforordningen. 

 

Nadja undersøger hos f. eks. Dansk Rideforbund om de har en model til udarbejdelse af 

en beredskabsplan ved sygdom i stalden.  

 

2. Indkøb 

 

Der er indkøbt en brugt trailer hvorpå dommerkontoret skal placeres, så det kan køres ”til 

side” når det ikke er i brug. 

 

Endvidere indkøbt 10 brugte/demo støtter til springene.   

 

3. Aftale med Hallen om pasning af baner 

 

Mod betaling af kr. 26.000 sørger hallen fortsat for pasning af banerne ude og inde. 

 

4. Visioner 

 

Der arrangeres medlemsmøde den 2. eller 3. februar 2019 til drøftelse af visioner for 

klubben/Mønterhøj. Halbestyrelsen og Jette & Torben anmodes om at deltage. Jane har et 

oplæg til drøftelserne på mødet.  
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For at kunne søge midler til større investeringer er det en forudsætning, at der fremlægges 

et konkret projektmateriale. Udarbejdelsen af et sådant forudsætter en vedtaget og 

formuleret vision.  

 

Solvejg tager fat i Jane med henblik på at arrangere og invitere til mødet herunder skaffe 

lokaler. Solvejg varsler Torben og Jette snarest muligt om mødet. 

 

Det er tanken at visionsmødet følges op af drøftelse mellem klubbestyrelsen, Torben & 

Jette og halbestyrelsen med henblik på endelig udformning af en fælles vision for 

Mønterhøj. 

 

5. Generalforsamling 

 

På valg er Anette og Lisbeth. Nadja vil gerne overtage kassererjobbet. Anette vil gerne 

fortsætte som menigt medlem, opfordrer til at der rettes også henvendelse til andre mulige 

”emner” – gerne som kommer regelmæssigt på Mønterhøj som bruger. Lisbeth vil gerne 

fortsætte. Afholdes igen hos Anette / Rødekro Fiskesø med forudgående bestyrelsesmøde. 

 

Mødet bliver tirsdag den 5. marts 2019 kl. 19:00. 

 

HH indkalder til forsamlingen. Der foreslås, at vedtægterne ændres, så der ikke skal 

indkaldes i et lokalt blad. 

 

6. 25-års reglen 

 

Medlemmer over 25 år formindsker lokaletilskuddet. I Billund Kommune har man afskaffet 

den regel. Vi skal undersøge om vi kan gå sammen med andre foreninger om en 

henvendelse til Aabenraa Kommune med anmodning om en tilsvarende regelændring. 

 

Solvejg foreslår vi på næste distriktsrådsmøde tager kontakt til andre af kommunens 

rideklubber med henblik på at koordinere et initiativ. Lisbeth og Solvejg ”kikker på det”. 

 

7. Torben og Jette 

 

Besluttet at Torben og Jette inviteres til klubjulefrokosten (altså klubben betaler). Pia søger 

et julekort med tak for samarbejdet i 2018 samt en buket.  
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8. Eventuelt 

 

Skal nogen fra klubben nomineres til DRF ’s klubpriser? Deadline er 31. december 2018. 

Overvej om der skal indstilles nogen. 

 

En mor har spurgt til hvorfor nogle blev og andre ikke blev inviteret til at deltage i en 

fotografering til Sydbanks Hjemmeside i anledning af bankens sponsering af 20.000 kr. 

Sagen er den, at der var brug for nogle til at stille op. Der blev ikke inviteret til at deltage, 

men det blev meddelt (”ud i det blå”), at der var behov for at nogle mødte frem og at det 

”kunne siges videre”. 

 

9. Næste møde 

 

Næste møde holdes 30. januar 2019 kl. 19.30 hos Anette Fisk. 

 

Hans Henrik 

 

 

 

 


